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OR.0022.56.2025 

 

 

Protokół Nr 56/2025 

z posiedzenia wyjazdowego Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Piotr Pawłowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

Maciej Grzybowski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Ziemowit Zawisza Kłosowski - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Sprawy bieżące. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie wyjazdowe w Zarządzie Dróg Powiatowych rozpoczął o godzinie 7:30 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych 

członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad 

przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 55/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w Zarządzie Dróg Powiatowych w Rypinie, 

Członkowie Zarządu Powiatu oficjalnie odebrali nowy ciągnik, który został przekazany 

Zarządowi Dróg Powiatowych, a sfinansowany został ze środków samorządu powiatu. Nowy 

ciągnik to inwestycja w bezpieczeństwo i jeszcze efektywniejszą pracę przy utrzymaniu dróg i 

ścieżek rowerowych. 
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 Starosta Rypiński Jarosław Sochacki poinformował, iż w dniu wczorajszym zakończył 

czterodniowe szkolenie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej, prowadzone przez 

Akademię Pożarniczą w Warszawie, a zorganizowane przez MSWiA, w którym udział biorą 

starostowie oraz prezydenci miast na prawach powiatu z województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

Łódzkiego i Śląskiego. Celem szkolenia było przygotowanie organów terytorialnych do 

skutecznego wykonywania zadań z zakresu ochrony ludności oraz obrony cywilnej zarówno w 

czasie pokoju, jak i w sytuacjach zagrożenia. Poruszono temat obaw związanych z możliwością 

wybuchu konfliktu zbrojnego w kontekście rosnących napięć związanych z kwestią migracji. 

 

Ad. 3 

Uchwała Nr 134/2025 Zarządu Powiatu w sprawie: powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

Remont sali konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. 

Warszawskiej 38. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Komendanta Powiatowego Policji w Rypinie o zabezpieczenie środków w kwocie 

20.000,00 zł na wyposażenie aut. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Petycja w sprawie uchwały wprowadzającej zakaz używania jednostek pływających o 

napędzie spalinowym na Jeziorze Nadrowskim. Pani Sekretarz poinformowała, iż zanim petycja 

trafi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Zarząd Powiatu powinien określić stanowisko. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. petycją oraz ustalił, aby omówić pismo na kolejnym 

posiedzeniu. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu wyjazdowym. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie 

Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 8:30 posiedzenie wyjazdowe Zarządu Powiatu w 

Rypinie w dniu 11 kwietnia 2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


